
Çalışma Soruları I 
 

1 Kenar uzunlukları ardışık tamsayı olan kaç dik üçgen vardır ? 

2 Kenar uzunlukları ardışık çift tamsayı olan kaç dik üçgen vardır ? 

3 Kenar uzunlukları ardışık tek tamsayı olan kaç dik üçgen vardır ? 

4 Kenar uzunlukları tamsayı olan bir dik üçgende, dik kenar uzunlukları ardışık ise, hipotenüsün 

tek tamsayı olması gerektiğini gösterin. 

5 Kenar uzunlukları tamsayı olan bir dik üçgende, dik kenarlardan biri ile hipotenüsün uzunluğu 

ardışık ise, diğer dik kenarın tek sayı olması gerektiğini gösterin. 

6 Kenar uzunlukları tamsayı olan bir dik üçgende, dik kenarlardan biri 11 ise, diğer kenar 

uzunluklarını bulun. 

7 Kenar uzunlukları tamsayı olan bir dik üçgende, dik kenarlardan biri 13 ise, diğer kenar 

uzunluklarını bulun. 

8 Kenar uzunlukları tamsayı olan bir dik üçgende, dik kenarlardan biri asal sayı (p) ise, diğer kenar 

uzunluklarını p cinsinden yazın. 

9 İç açılarının ölçüleri; 015 , 075  ve 090  olan üçgenin dik kenar uzunluklarını bulun. 

10 İç açılarının ölçüleri; 022,5 , 067,5  ve 090  olan üçgenin dik kenar uzunluklarını bulun. 

11 Dik kenar uzunlukları, 1 ve 2 olan dik üçgenin iç açılarının ölçülerini bulun. 

12 Dik kenar uzunlukları, 1 ve 3 olan dik üçgenin iç açılarının ölçülerini bulun. 

13 Dik kenar uzunlukları, 1 ve 2+ 5  olan dik üçgenin iç açılarının ölçülerini bulun. 

14 Dik kenar uzunlukları, 5  ve 5+2 5  olan dik üçgenin iç açılarının ölçülerini bulun. 

15 Dik kenar uzunlukları, 3 ve 1+ 10  olan dik üçgenin iç açılarının ölçülerini bulun. 

16 Dik kenar uzunlukları, 3+ 30  ve 3 3  olan dik üçgenin iç açılarının ölçülerini bulun.  

17 Kenar uzunlukları a,b ve c olan bir dik üçgen kullanarak ( a b < c≤ ) ; Kenar uzunluğu a+b olan 

bir kare inşa edin. Bu kare üzerinden Pisagor teoremini ispatlayın. 

18 Aşağıda verilen düzlemsel şekillerin her biri için çizim yaparak, kaçar adet simetri  eksenleri 

olduğunu bulun; İkizkenar üçgen, eşkenar üçgen, yamuk, paralelkenar, yamuk, dikdörtgen, deltoid, 

eşkenar dörtgen, kare, çember.  

19 Kübün 9 simetri düzlemi olduğunu, verilen şekiller üzerinde çizerek gösterin. 

 

 
Başarılar… 
Ümit Canlı 

Bonus: 
Verilen dizide, soru işareti yerine gelmesi gereken harfi bulun. 

 O, T, T, F, F, ?  
 


